Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

07.02. 2024      № 96

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального округа город
Славгород Алтайского края от
30.09.2022 №904 «Об определении
мест, на которые запрещается
возвращать животных без владельцев
на территории муниципального
образования муниципальный округ
город Славгород Алтайского края»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решения Собрания депутатов муниципального округа город Славгород

Алтайского края от 26.12.2023 № 70 «О внесении изменений в решение

Славгородского городского Собрания депутатов от 26.12.2023 № 69 «Об

утверждении бюджета муниципального округа город Славгород на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов» и в соответствии с подпунктом 6.1

статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018

года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края от 30.09.2022 №904 «Об

определении мест, на которые запрещается возвращать животных без

владельцев на территории муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края» следующего содержания:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Ответственным должностным лицом по принятию решения о возврате

животных без владельцев на прежние места обитания является исполняющий

обязанности председателя Комитета по сельскому хозяйству администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края Дячук Л.В.».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

 2

«Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края Князеву Е.П.».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора